
 

      

 

 

 

Uchwała Nr 1829/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2020r. 

 

 

w sprawie:  upoważnienia Pani Karoliny Kosmowskiej – p. o. Dyrektora 

Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych 

w Cerekwicy Nowej do zawarcia porozumienia w zakresie zapewnienia dzieciom  

i młodzieży leczenia stomatologicznego. 

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                         

(Dz. U. z 2019r., poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 Ustawy z dnia 12 kwietnia 2019r.  

o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz. U. z 2019r., poz. 1078) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Udziela się upoważnienia Pani Karolinie Kosmowskiej – p. o. Dyrektora  Wielkopolskiego 

Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej do 

zawarcia porozumienia z podmiotem wykonującym działalność leczniczą udzielającym 

świadczeń zdrowotnych z zakresu leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1829/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  6 lutego 2020r. 

 

 

W celu zapewnienia właściwej opieki zdrowotnej w zakresie leczenia 

stomatologicznego wychowankom Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek 

Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej konieczne jest zawarcie porozumienia 

z podmiotem leczniczym. Powierzenie tych działań dyrektorowi jednostki staje się zasadne  

z uwagi na rozpoznanie regionalnego rynku usług medycznych. 

  Zgodnie z art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                    

do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda w formie 

uchwały zarządu województwa. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

 

                          

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 


